
05.01.2020г. г. Нижний Тагил манеж «Спутник НПК УВЗ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике
«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



05.01.2020г. манеж «Спутник НПК УВЗ»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Куницын Н.М. Нижний Тагил 2 кат.
Главный секретарь Акуленко А.Н. Нижний Тагил ССВК

Заместитель главного судьи по награждению Касаткина Н.М. Нижний Тагил 1 кат.

Судьи:

Старший судья на финише Черных И.В. Нижний Тагил 1 кат.

Судья на финише Воробьев А.Н. Нижний Тагил 1 кат.

Судья на финише Сураев А.П. Нижний Тагил

Судья на финише Шаповалова Т.И. Нижний Тагил 2 кат.

Старший судья-хронометрист Никитченко А.И. Нижний Тагил 2 кат.

Старший судья-стартер Дементьев И.А. Нижний Тагил 2 кат.

Судья-стартер Протасова Е.Р. Нижний Тагил 2 кат.

Старший судья-радиоинформатор Воробьева О.Г. Нижний Тагил 1 кат.

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Главный судья:                                                   Куницын Н.М.  СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь:                                             Акуленко А.Н.  ССВК,  г. Нижний Тагил

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Забеги:  05.01.2020г. - 11.00 Финал:  05.01.2020г. - 12.45 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 48 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.0 q 6.9 1р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 61 Пуппан Милана 23.03.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.0 q 7.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
3 47 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 q 7.1 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 168 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.2 2р Сураев А.П.
4 142 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.2 2р Сураев А.П.
4 182 Кондрашова Валерия 12.01.2006 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.2 2р Дементьев И.А.
7 94 Гергель Елена 17.01.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 7.3 2р Шаповалова Т.И.
8 171 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 3р Сураев А.П.
8 79 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.4 3р Куницын Н.М.
8 203 Шабанова Анна 27.01.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.4 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

11 93 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Шаповалова Т.И.
12 67 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 70 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
12 189 Веревкина Анастасия 22.02.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Чирков А.В.
12 191 Шмакова Софья 11.10.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Чирков А.В.
12 96 Иванова Кристина 28.07.2006 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Шаповалова Т.И.
17 76 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Протасова Е.Р.
17 138 Киселёва Софья 06.10.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Никитченко А.И.
19 140 Пахалкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Никитченко А.И.
20 172 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн Сураев А.П.
20 141 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн Сураев А.П.
20 77 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 8.0 1юн Протасова Е.Р.
23 169 Коноплёва Софья 31.01.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.1 1юн Сураев А.П.
23 196 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г., Воробьев А.Н.

25 194 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.2 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
25 202 Скользина Полина 21.02.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 8.2 1юн Протасова Е.Р.,
27 195 Рыбакова Виолетта 27.03.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 8.3 2юн Малашенко Е.В., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

27 173 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.3 2юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Девушки до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 50 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Забеги:  05.01.2020г. - 11.00 Финал:  05.01.2020г. - 12.45 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 98 Гентух Анастасия 05.02.2004 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 6.6 q 6.4 1р Шаповалова Т.И.

2 81 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.7 q 6.6 1р Куницын Н.М.

3 55 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 q 7.1 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 188 Широбокова Дарья 01.09.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 2р Чирков А.В., Дементьев И.А.

5 58 Клещевникова Анна 29.10.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.2 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 75 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Протасова Е.Р.

7 57 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

8 190 Березина Полина 17.10.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Чирков А.В.

9 69 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 7.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

10 148 Ганасюк Дарья 28.11.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн Сураев А.П.

Забеги:  05.01.2020г. - 11.00 Финал:  05.01.2020г. - 12.45 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 36 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.0 q 6.8 1р Акуленко А.Н.

2 51 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.0 q 7.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

3 52 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 7.2 q 7.1 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

3 761 Ивановских Ксения 21.02.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.2 2р Шагалеев Г.В., Акуленко А.Н.

5 186 Алексеева  София 23.07.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Никитченко А.И.

6 85 Панкова Алёна 05.12.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Куницын Н.М.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 50 метров

Юниорки до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 50 метров



Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.15 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 47 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 46.8 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 61 Пуппан Милана 23.03.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 47.4 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 127 Щелчкова Анна 13.11.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 47.7 3р Григорьев А.С.

4 116 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 48.7 3р Гагарина Т.М.

5 122 Пунтус Ксения 26.09.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 48.8 3р Гагарина Т.М.

6 48 Казакова Валерия 12.12.2005 1 Нижний Тагил СШ Юность 49.2 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 189 Веревкина Анастасия 22.02.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 49.4 3р Чирков А.В.

8 168 Костюченко Ирина 13.11.2006 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.5 3р Сураев А.П.

9 203 Шабанова Анна 27.01.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 49.6 1юн Чирков А.В., Дементьев И.А.

10 79 Кисьмятуллова Полина 14.07.2005 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 49.8 1юн Куницын Н.М.

11 5 Шубина Олеся 27.01.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.0 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

12 106 Любимцева Софья 19.12.2006 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.3 1юн Лапина Д.Г.

12 93 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 50.3 1юн Шаповалова Т.И.

14 107 Тимофеева Вероника 29.04.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.5 1юн Лапина Д.Г.

15 114 Шитова Анастасия 14.02.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 51.8 1юн Гагарина Т.М.

16 94 Гергель Елена 17.01.2005 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 52.0 1юн Шаповалова Т.И.

17 138 Киселёва Софья 06.10.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 52.4 1юн Никитченко А.И.

18 208 Толстова Карина 18.03.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 52.5 1юн Григорьев А.С.

19 115 Ахмурзина Арина 17.07.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 52.7 1юн Гагарина Т.М.

20 141 Абакумова Полина 03.03.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 54.1 2юн Сураев А.П.

21 196 Маранчук Лада 15.04.2008 б/р Нижний Тагил СШ Юность 54.2 2юн Малашенко Е.В., Воробьева О.Г., Воробьев А.Н.

22 113 Жерикова Дарья 28.07.2008 2юн Нижний Тагил СШ Юность 55.3 2юн Гагарина Т.М.

23 4 Шитова Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 55.5 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

23 112 Трухина Мария 12.08.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 55.5 2юн Гагарина Т.М.

25 202 Скользина Полина 21.02.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 56.3 2юн Протасова Е.Р.,

26 70 Банных Марина 04.08.2006 2 Нижний Тагил СШ Юность 56.5 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

27 56 Помозова Мария 15.09.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 56.6 2юн Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Девушки до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 300 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

продолжение манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

28 195 Рыбакова Виолетта 27.03.2008 3юн Нижний Тагил СШ Юность 58.8 3юн Малашенко Е.В., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

29 108 Юхина София 25.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 59.1 3юн Лапина Д.Г.

в/к 42 Перетягина Наталья 01.03.2005 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 49.2 3р Шагалеев Г.В.

в/к 43 Таджидинова Арина 09.01.2005 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 50.3 1юн Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 300 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.15 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 10 Зыкова София 30.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.9 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 81 Белоусова Яна 03.12.2004 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 46.7 3р Куницын Н.М.

3 55 Мордяшова Софья 13.02.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 46.8 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

4 1 Сабитова Полина 26.12.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 47.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 188 Широбокова Дарья 01.09.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 48.3 3р Чирков А.В., Дементьев И.А.

6 75 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 49.5 3р Протасова Е.Р.

7 6 Багинская Ксения 01.11.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 69 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 51.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.15 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 51 Моторина Арина 20.09.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 44.7 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

2 8 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.4 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

3 36 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 45.9 3р Акуленко А.Н.

4 52 Вараксина Яна 07.10.2002 1 Нижний Тагил СШ Юность 46.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Гагарина Т.М.

5 85 Панкова Алёна 05.12.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 49.1 3р Куницын Н.М.

6 761 Ивановских Ксения 21.02.2002 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 50.3 1юн Шагалеев Г.В., Акуленко А.Н.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 300 метров

Юниорки до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 300 метров



Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.20 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 116 Усольцева Екатерина 24.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:50.9 2р Гагарина Т.М.

2 171 Седых Анна 15.06.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:56.7 3р Сураев А.П.

3 2 Муминова Диана 23.09.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:58.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

4 172 Нюкалова Виталия 01.12.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:59.2 3р Сураев А.П.

5 3 Глазырина Елизавета 31.10.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:01.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 194 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 2:05.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 173 Путилова Диана 09.06.2007 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:08.0 1юн Сураев А.П.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.20 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 9 Котельникова Диана 01.05.2003 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:45.4 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 57 Носовская София 20.07.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:51.3 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 148 Ганасюк Дарья 28.11.2004 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 2:13.0 2юн Сураев А.П.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.20 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 7 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:50.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 600 метров

Юниорки до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 600 метров

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Девушки до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 600 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.00 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 67 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 3:33.0 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

2 76 Попова Арина 06.04.2006 1юн Нижний Тагил СШ Юность 3:45.5 1юн Протасова Е.Р.
3 77 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 3:59.3 2юн Протасова Е.Р.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.00 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 83 Гайда Екатерина 07.12.2004 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 3:24.6 3р Куницын Н.М.

2 82 Авдюкова Дарья 16.08.2003 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 3:26.7 3р Куницын Н.М., Затолокин А.П.

3 66 Богатова Дарья 13.05.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 3:37.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.00 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 8 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:12.4 2р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.

2 186 Алексеева  София 23.07.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 3:44.0 1юн Никитченко А.И.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Девушки до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 1000 метров

Юниорки до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 1000 метров

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Девушки до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 1000 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Забеги:  05.01.2020г. - 11.25 Финал:  05.01.2020г. - 12.15 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Баталин Дмитрий 22.02.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 6.6 q 6.5 3р Никитченко А.И.

2 183 Тюменцев Даниил 01.09.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 6.9 q 6.8 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 198 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 q 7.0 1юн Дементьев И.А.

3 178 Николаев Семён 08.02.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 1юн Сураев А.П.

3 74 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 6.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 157 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Сураев А.П.

7 139 Кутергин Вадим 25.03.2007 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 2юн Никитченко А.И.

7 205 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 2юн Григорьев А.С.

9 184 Моркодяну Роман 28.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.2 2юн Дементьев И.А.

10 181 Васильев Антон 22.02.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 2юн Сураев А.П.

10 158 Вауллин Павел 11.06.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 2юн Сураев А.П.

12 159 Жолобов Никита 25.04.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3юн Сураев А.П.

13 192 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3юн Чирков А.В.

14 160 Шахмин Матвей 15.06.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3юн Сураев А.П.

14 204 Чудинов Марк 21.01.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.8 3юн Григорьев А.С.

16 179 Коновалов Никита 05.09.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.9 3юн Сураев А.П.

16 193 Головин Дмитрий 17.10.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 7.9 3юн Чирков А.В.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 50 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Забеги:  05.01.2020г. - 11.25 Финал:  05.01.2020г. - 13.00 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 101 Герасимов Леонид 22.01.2003 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.2 q 6.1 1р Шаповалова Т.И.

2 201 Гаев Денис 14.02.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.2 q 6.2 2р Чирков А.В.

3 59 Бояринцев Святослав 13.01.2003 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 q 6.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г., Дементьев И.А.

3 135 Козиянчук Василий 04.08.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 2р Никитченко А.И.

5 102 Немчинов Фёдор 21.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.4 3р Шаповалова Т.И.

5 62 Гуржи Сергей 02.03.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.4 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 54 Чашков Илья 26.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 53 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

9 153 Надейский Никита 29.01.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Сураев А.П.

9 99 Захаричев Данил 09.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 6.7 1юн Шаповалова Т.И.

9 103 Афонасьев Ярослав 04.16.2003 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.7 1юн Куницын Н.М.

12 175 Топычканов Георгий 12.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.8 1юн Сураев А.П.

13 72 Новак Алексей 04.11.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.9 1юн Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.

13 149 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 1юн Сураев А.П.

15 151 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Сураев А.П.

15 126 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.0 1юн Григорьев А.С.

17 150 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 2юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 50 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Забеги:  05.01.2020г. - 11.25 Финал:  05.01.2020г. - 13.00 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разря

д
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 123 Тоскуев Данил 15.05.1997 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 6.0 q 5.9 1р Акуленко А.Н.

2 128 Кошмилюк Юрий 26.08.1996 КМС Нижний Тагил СШОР Спутник 6.0 q 6.0 1р Заметаев О.Г.

3 92 Фунт Владимир 12.12.1998 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.0 q 6.0 1р Куницын Н.М.

4 88 Галкин Александр 04.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.1 1р Куницын Н.М.

4 104 Маньков Александр 13.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.1 1р Шаповалова Т.И.

6 30 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 111 Бутенко Александр 23.06.2000 КМС Нижний Тагил СК Луч, СШОР Юпитер 6.2 2р Черных В.Ю., Черных И.В.

8 164 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.3 2р Сураев А.П.

8 89 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.3 2р Куницын Н.М.

8 200 Пантюхин Александр 17.03.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 2р Чирков А.В.

11 29 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

12 64 Лебедев Егор 04.10.2001 3 Нижний Тагил СШ Юность 6.5 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

13 31 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

13 49 Макаров Марк 19.09.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.6 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

15 50 Черемных Леонид 04.03.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.7 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юниоры до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 50 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.40 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 134 Баталин Дмитрий 22.02.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 42.4 1юн Никитченко А.И.

2 105 Дунаев Лев 25.05.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 42.7 1юн Шаповалова Т.И.

3 155 Паньшин Кирилл 13.02.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.4 1юн Сураев А.П.

4 74 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 43.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

5 178 Николаев Семён 08.02.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.0 1юн Сураев А.П.

6 22 Лисин Андрей 15.06.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.7 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

7 157 Корякин Максим 13.06.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.8 2юн Сураев А.П.

8 198 Елсуков Дмитрий 01.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 45.9 2юн Дементьев И.А.

9 139 Кутергин Вадим 25.03.2007 2 Нижний Тагил СШ Юность 46.0 2юн Никитченко А.И.

10 183 Тюменцев Даниил 01.09.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 46.6 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

11 211 47.2 2юн

12 210 47.6 2юн

13 180 Тиунов Константин 27.09.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 47.8 2юн Сураев А.П.

14 117 Шадрин Владислав 07.07.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 48.1 2юн Гагарина Т.М.

14 184 Моркодяну Роман 28.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 48.1 2юн Дементьев И.А.

16 118 Шадрин Данил 07.07.2007 2юн Нижний Тагил СШ Юность 48.6 2юн Гагарина Т.М.

16 119 Соломин Арсений 14.04.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 48.6 2юн Гагарина Т.М.

16 204 Чудинов Марк 21.01.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 48.6 2юн Григорьев А.С.

19 181 Васильев Антон 22.02.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 49.7 3юн Сураев А.П.

20 158 Вауллин Павел 11.06.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.5 3юн Сураев А.П.

21 205 Ткаченко Кирилл 22.04.2006 б/р Нижний Тагил СШОР Юпитер 51.3 3юн Григорьев А.С.

22 120 Шведов Егор 31.07.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 51.9 3юн Гагарина Т.М.

23 34 Третьяк Арсений 19.12.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 53.6 б/р Черных В.Ю., Черных И.В.

24 179 Коновалов Никита 05.09.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 55.1 б/р Сураев А.П.

25 121 Самойлов Сергей 14.11.2007 3юн Нижний Тагил СШ Юность 1:03.1 б/р Гагарина Т.М.

в/к 46 Бондарь Вячеслав 26.02.2006 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 48.3 2юн Шагалеев Г.В.

Юноши до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 300 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.40 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 13 Кропинов Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 40.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 14 Егорушков Егор 08.02.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 41.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 18 Усманов Кирилл 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

4 15 Галкин Денис 04.04.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 42.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

5 62 Гуржи Сергей 02.03.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 43.0 1юн Гагарина Т.М., Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 197 Кузнецов Дмитрий 23.06.2003 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 43.2 1юн Заметаев О.Г.

7 38 Дронов Андрей 28.10.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.3 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 153 Надейский Никита 29.01.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.5 1юн Сураев А.П.

8 19 Ларионов Виктор 27.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

10 24 Малетин Александр 28.06.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.6 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

11 39 Ильин Михаил 08.10.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.9 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

12 103 Афонасьев Ярослав 04.16.2003 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 44.2 1юн Куницын Н.М.

13 72 Новак Алексей 04.11.2003 1юн Нижний Тагил СШ Юность 44.3 1юн Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.

13 126 Грищук Марк 30.01.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 44.3 1юн Григорьев А.С.

15 71 Сергеева Алёна 13.03.2003 1 Екатеринбург УОР 44.4 1юн Чиньков В.Н., Воробьев А.Н.

16 175 Топычканов Георгий 12.01.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.6 2юн Сураев А.П.

17 150 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 45.9 2юн Сураев А.П.

18 174 Тудвасев Роман 08.07.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 48.6 2юн Сураев А.П.

19 149 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 50.7 3юн Сураев А.П.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 300 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 14.40 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 11 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.0 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 12 Леонтьев Андрей 02.05.2001 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 39.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

3 29 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 40.2 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

4 30 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 40.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

5 164 Усов Семён 31.08.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 41.2 3р Сураев А.П.

6 31 Гонцов Александр 27.04.1999 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 41.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 28 Шкуратов Никита 11.07.1998 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 43.5 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

8 88 Галкин Александр 04.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 44.7 1юн Куницын Н.М.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юниоры до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 300 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.30 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 124 Саканцев Илья 22.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:36.3 3р Григорьев А.С.

2 87 Мартынов Данил 28.06.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 1:43.8 1юн Куницын Н.М.

3 156 Пальчук Иван 20.05.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:46.0 1юн Сураев А.П.

4 25 Латипов Руслан 18.04.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:50.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

5 86 Громов Кирилл 07.04.2005 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:03.0 3юн Куницын Н.М.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.30 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 16 Филиппов Константин 31.12.2003 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:35.1 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

2 54 Чашков Илья 26.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:36.2 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 136 Иванцов Вячеслав 10.02.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 1:36.5 3р Никитченко А.И.

4 53 Белый Ростислав 14.04.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 1:36.8 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

5 20 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:37.8 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

6 27 Сметанин Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:38.7 3р Черных В.Ю., Черных И.В.

7 152 Свахин Дмитрий 23.04.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:41.5 3р Сураев А.П.

8 151 Федореев Михаил 15.05.2004 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:57.2 3юн Сураев А.П.

в/к 40 Шандер Дмитрий 11.11.2003 1юн п.Баранчинский СШ Синегорец 1:40.2 3р Шагалеев Г.В.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юноши до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 600 метров

Юноши до 18 лет (2003-2004г.р.)

Бег 600 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.30 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 100 Мальгин Михаил 09.03.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:28.2 1р Шаповалова Т.И.

2 163 Конев Сергей 26.10.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:28.3 1р Сураев А.П.

3 129 Малько Денис 11.12.2000 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:31.3 2р Заметаев О.Г.

4 110 Пестов Максим 04.06.1999 1 Екатеринбург УрФУ 1:32.0 2р Сыроешкина С.В., Черных И.В., Черных В.Ю.

5 49 Макаров Марк 19.09.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:33.0 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

6 50 Черемных Леонид 04.03.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 1:34.3 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

7 130 Рудас Дмитрий 08.04.1998 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:37.5 3р Заметаев О.Г.

8 89 Темнов Сергей 04.06.2002 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:41.5 3р Куницын Н.М.

9 92 Фунт Владимир 12.12.1998 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 1:42.4 1юн Куницын Н.М.

10 17 Шкуратов Даниил 15.01.2002 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 1:43.2 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юниоры до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 600 метров



Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике

«Рождественские встречи»

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Информационно-методический центр управления по ФКиС Нижнего Тагила

Федерация легкой атлетики Нижнего Тагила

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.10 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 154 Смагин Александр 13.01.2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:03.9 3р Сураев А.П.

2 187 Сулейманов  Тимур 07.06.2006 1юн Нижний Тагил СШ Юность 3:16.0 1юн Никитченко А.И.

3 26 Тарасов Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:30.0 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 41 Осипов Арсений 14.11.2005 3юн п.Баранчинский СШ Синегорец 3:02.3 3р Шагалеев Г.В.

Финальные забеги:    05.01.2020г. - 13.10 манеж «Спутник НПК УВЗ»  г. Нижний Тагил

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация

Фин. 

забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 35 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:40.6 2р Акуленко А.Н., Протасова Е.Р.

2 209 Антосюк Никита 00.01.1900 КМС Нижний Тагил СШ Юность 2:48.8 2р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

3 199 Черепанов  Максим 13.08.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 2:51.6 3р Никитченко А.И.

4 91 Злобин Кирилл 20.10.2001 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 2:55.0 3р Куницын Н.М.

5 23 Сурнин Алексей 08.06.1998 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 3:32.6 2юн Черных В.Ю., Черных И.В.

в/к 206 Семушин Артем 24.08.1984 МС Челябинск Динамо 2:54.0 3р  

в/к 207 Никифоров Виталий 18.11.1982 КМС Нижний Тагил Динамо 3:14.1 1юн  

Главный судья соревнований Куницын Н.М.,   СС2К,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Нижний Тагил

Юниоры до 23 лет (2002г.р. и старше)

Бег 1000 метров

Юноши до 16 лет (2005-2006г.р.)

Бег 1000 метров


